VERENIGINGSUITSLAG NR. 0718-V21 -2 BETREFT: ONSVERMAAK
DATUM : 27-05-2023 OM 07.30 UUR VANAF NIERGNIES

RPL

78

111

240
241

261

401
407

410
413

508
509
512

521
527

552
556

587

616
624

642
644

646

651
652
695
696

703
709

765
768
771
810
849
850
874
876
903
909

911

KPL

25

36

74
75

86

141
145

146
147

192
193
196

202
204

216
218

225

233
235

239
240

241

246
247
264
265

269
271

288
289
291
300
314
315
324
325
334
340

342
346
365
366
370
372
374
375
386
398

VPL
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

NAAM

J. van Dijk
A. Welgraven
Nijmeijer & Wezenber
A. Welgraven
A. Welgraven
A. Welgraven
J. van Dijk
J. van Dijk
A. Welgraven
A. Welgraven

A. Welgraven
Sando Verbeek
A. Welgraven
S_F. Brouwer
J. van Dijk
Sando Verbeek
A. Welgraven
J. van Dijk
J. van Dijk
A. Welgraven

A. Driessen

Sando Verbeek
Sando Verbeek

A. Welgraven
Sando Verbeek

J. van Dijk

Comb. Dorland
Sando Verbeek

J. van Dijk

Remco Smoorenburg

J. van Dijk

A. Welgraven

A. Welgraven
Nijmeijer & Wezenber
J. van Dijk

Remco Smoorenburg
Riek Grube

Jan Diesfeldt

S_F. Brouwer

J. van Dijk

A. Welgraven
Sando Verbeek
Sando Verbeek

J. van Dijk

J. van Dijk

Remco Smoorenburg
J. van Dijk

J. van Dijk

A. Welgraven
Remco Smoorenburg

Nijmeijer & Wezenber
Sando Verbeek

Sando Verbeek

J. van Dijk
Nijmeijer & Wezenber
J. van Dijk

Jan Diesfeldt

J. van Dijk

J. van Dijk

Sando Verbeek

Sando Verbeek

Sando Verbeek

Jan Diesfeldt

Sando Verbeek

J. van Dijk

J. van Dijk

Jan Diesfeldt

A. van Ark

Nijmeijer & Wezenber
Sando Verbeek

RINGNUMM

2-8189533
2-8264117
2-8190098
2-8264643
9-1451136
1-1708220
1-1624112
9-1368668
0-1286924
2-8264633

7-1040165
1-1629143
1-1708250
2-8264681
2-8189517
2-8189769
9-1451492
1-1628360
2-8189506
0-1286925

9-1369062
1-1629095
2-8189734
1-1708217
2-8189776
2-8189557
2-8224045
2-8189795
2-8189537
2-8239039

0-1207191
8-1666675
0-1287004
0-1207572
2-8189589
2-8264261
2-8189405
0-1207739
2-8264691
1-1628304

0-1287030
1-1629211
2-8189713
1-1628359
0-1207112
1-1708519
1-1628340
2-8189576
7-1040144
9-1451679

8-1581164
2-8189717
2-8189758
1-1628310
2-8190084
2-8189538
7-1770172
1-1628342
1-1624115
2-8189744

1-1629098
2-8189753
0-1207786
2-8189760
1-1628375
1-1628775
1-1628974
1-1628436
1-1628862
2-8189739

AD/PR GET
38723 29
17/15 8
10/7 1
17/ 3
17/ 4
17/ 16
38/ 37
38/ 7
17/ 2
17/ 7
17/ 17
37/21 3
17/ 1
5/2 2
38/ 31
37/ 5
17/ 10
38/ 8
38/ 20
17/ 5
1171 1
37/ 15
37/ 25
17/ 15
37/ 7
38/ 4
6/1 1
37/ 4
38/ 14
11/5 10
38/ 17
17/ 13
17/ 14
10/ 7
38/ 23
11/ 2
1372 9
2074 9
5/ 3
38/ 26
17/ 6
37/ 2
37/ 37
38/ 5
38/ 19
11/ 6
38/ 3
38/ 13
17/ 9
11/ 1
10/ 2
37/ 11
37/ 9
38/ 16
10/ 3
38/ 21
20/ 6
38/ 18
38/ 12
37/ 13
37/ 28
37/ 21
20/ 8
37/ 6
38/ 38
38/ 35
20/ 14
10/1 4
10/ 8
37/ 30

EERBEEK
WIND: NO MET 254 DUIVEN DLNRS 22 Blad 1

AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT KRGPNT VERPNT

293,532

293,801

302,045

2
10

294,170
294,170

11

12
13

14
15

3
9
10
16
4
17
2
18
19
11

12
13
3
14
20
21
4
291,874
5
15

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
12.
12.
11.
12.
11.
11.
12.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
12.
12.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

41

39.
38.
.16
40.
42.
43.
46.
46.
45.
45.

45.
55.
47.
49.
51.
59.
50.
51.
52.
51.

54.
02.
02.
53.
02.
54.
53.
03.
55.
54.

56.
54.
55.
57.
57.
56.
58.
58.
55.
58.

56.
06.
06.
59.
59.
57.
59.
59.
58.
58.

01.
09.
09.
02.
03.
03.
05.
04.
05.
13.

13.
13.
07.
15.
07.
07.
08.
06.
08.
17.

38
53

46
30
14
47
57
42
53

59
01
36
28
38
26
19
54
00
24

28
04
12
10
24
49
31
02
27
50

17
56
03
15
14
15
26
30
53
01

36
01
01
18
19
53
25
33
12
46

26
12
19
32
55
45
08
38
18
23

25
34
36
06
19
31
26
21
48
35

1175,788
1172,504
1169,280
1163,698
1155,709
1152,362
1143,051
1142,309
1141,246
1140,428

1139,983
1139,722
1132,828
1122,237
1121,863
1121,039
1121,006
1120,720
1120,293
1116,360

1110,321
1110,189
1109,645
1108,866
1108,830
1108,377
1106,331
1106,258
1105,733
1102,288

1102,273
1101,472
1100,987
1099,350
1098,354
1096,423
1095,876
1095,604
1095,154
1095, 144

1094,586
1094,301
1094,301
1089,926
1089,858
1089,738
1089,454
1088,915
1088,056
1086,156

1082,406
1081,824
1081,372
1076,996
1072,593
1072,209
1069,189
1068,761
1066,173
1065, 854

1065,729
1065,165
1059,689
1059,436
1058,420
1057,657
1056,517
1056,175
1053, 806
1050,288

916,1

880,2

739,7
738,6

716,8

564,3
557,7

554,5
551,2

330,1
321,4

301,8
299,6

297,4

292,0
290,9
244,0
242,9

235,3
228,8

167,8
164,5
161,2
118,7
76,3
75,2
49,0
46,9
17,4
10,9

942,6

916,3

825,4
823,0

796,7

665,1
655,5

653,1
650,7

543,1
540,7
533,5

519,1
514.,4

485,6
480,9

464,1

445,0
440,2

430,6
428,2

425,8

413,9
411,5
370,8
368,4

358,9
354,1

313,4
311,0
306,2
284,7
251,2
248,8
227,3
224,9
203,4
189,0

184,2
174,6
129,2
126,8
117,2
112,4
107,7
105,3

79,0

50,2

1000,0
988,2
976,5
964,7
952,9
941,2
929,4
917,6
905,9
894,1

882,4
870,6
858,8
847,1
835,3
823,5
811,8
800,0
788,2
776,5

764,7
752,9
741,2
729,4
717,6
705,9
694,1
682,4
670,6
658,8

647,1
635,3
623,5
611,8
600,0
588,2
576,5
564,7
552,9
541,2

529,4
517,6
505,9
494,1
482,4
470,6
458,8
447,1
435,3
423,5

411,8
400,0
388,2
376,5
364,7
352,9
341,2
329,4
317,6
305,9

294,1
282,4
270,6
258,8
247,1
235,3
223,5
211,8
200,0
188,2

VERBDR



VERENIGINGSUITSLAG NR. 0718-V21 -2 BETREFT: ONSVERMAAK EERBEEK

DATUM : 27-05-2023 OM 07.30 UUR VANAF NIERGNIES WIND: NO MET 254 DUIVEN DLNRS 22 Blad 2
RPL KPL VPL  NAAM RINGNUMM  AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT KRGPNT VERPNT VERBDR

399 71 J. van Dijk 0-1207105 38/ 1 22 12.09.28 1050,277 47,8 176,5

72  A.J. Verheul 2-8264563 17/1 10 12.08.12 1050,257 164,7

407 73  Sando Verbeek 2-8189733 37/ 10 16 12.18.27 1047,132 28,7 152,9

414 74 N. van Ark 2-8189259 14/1 2 292,733 12.09.55 1045,785 12,0 141,2

75 Sando Verbeek 2-8189785 37/ 17 17 12.19.27 1043,515 129,4

76  Daisy Smoorenburg 2-8264268 6/1 5 291,923 12.09.45 1043,513 117,6

77  Sando Verbeek 2-8189715 37/ 20 18 12.19.32 1043,214 105,9

78 Nijmeijer & Wezenber 2-8190078 10/ 4 6 12.12.05 1041,540 94,1

79  Sando Verbeek 2-8189756 37/ 26 19 12.20.02 1041,416 82,4

80 J. van Dijk 2-8189573 38/ 28 23 12.12.16 1039,859 70,6

81 Riek Grube 2-8190031 13/ 11 2 12.12.55 1039,775 58,8

82  Sando Verbeek 2-8191630 37/ 12 20 12.20.40 1039,147 47,1

83 Sando Verbeek 1-1629176 37/ 16 21 12.20.57 1038,135 35,3

84 Nijmeijer & Wezenber 7-1770811 10/ 5 7 12.13.17 1037,128 23,5

85 Remco Smoorenburg 0-1258132 11/ 4 12.11.41 1036,350 11,8

Recapitulatie ONSVERMAAK EERBEEK V21 Niergnies 27-05-2023

VER. purl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———---------c —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 5S4 A B C D
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

0718 254 22

Tot. 254 22

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

STAND VITESSE ONSVERMAAK EERBEEK

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0718.0009 A. Welgraven Spankeren 1697.5 1 0718.0009 A. Welgraven Spankeren 3084.2
2 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek 1506.9 2 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek 2875.5
3 0718.0001 Sando Verbeek Voorst 1201.6 3 0718.9181 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek 2616.2
4 0718.0011 Remco Smoorenburg Spankeren 1043.8 4 0718.0001 Sando Verbeek Voorst 2563.4
5 0718.9181 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek 983.1 5 0718.0670 R. Yanar Eerbeek 2315.8
6 0718.0670 R. Yanar Eerbeek 851.0 6 0718.0011 Remco Smoorenburg Spankeren 1595.5
7 0718.0271 Jan Diesfeldt Brummen 4547 7 0718.9002 Comb. Dorland Dieren 1395.0
8 0718.9002 Comb. Dorland Dieren 348.8 8 0718.0271 Jan Diesfeldt Brummen 1100.5
9 0718.0003 S.F. Brouwer Dieren 337.7 9 0718.0408 A. Driessen Eerbeek 1098.1
10 0718.0005 A.J. Verheul Spankeren 315.7 10 0718.0003 S.F. Brouwer Dieren 951.9
11 0718.0408 A. Driessen Eerbeek 250.5 11 0718.0005 A.J. Verheul Spankeren 710.4
12 0718.0025 A. van Ark Loenen 221.0 12 0718.0386 N. van Ark Loenen 680.5
13 0718.0157 Riek Grube Eerbeek 179.3 13 0718.0025 A. van Ark Loenen 673.5
14 0718.0386 N. van Ark Loenen 165.2 14 0718.0262 Jan Onstenk Loenen 381.0
15 0718.0262 Jan Onstenk Loenen 139.5 15 0718.0157 Riek Grube Eerbeek 358.8
16 0718.0416 S. Brinkhorst Eerbeek 108.2 16 0718.0018 Daisy Smoorenburg Spankeren 307.9
17 0718.0018 Daisy Smoorenburg Spankeren 91.7 17 0718.0122 Henk Draaijer Eerbeek 256.4
18 0718.0122 Henk Draaijer Eerbeek 63.0 18 0718.0416 S. Brinkhorst Eerbeek 222.2
19 0718.0022 A.J. Wassink Dieren 62.7 19 0718.0013 Enrico Liet Eerbeek 60.2
20 0718.0013 Enrico Liet Eerbeek 55.8
21 0718.0010 Jos karman Dieren 33.2

STAND VITESSE DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek 2-8189533 4  3528.2
2 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek 2-8189517 4  3452.6
3 0718.0001 Sando Verbeek Voorst 2-8189734 4 3448.9
4 0718.0009 A. Welgraven Spankeren 2-8264643 4 3371.8
5 0718.0001 Sando Verbeek Voorst 2-8189776 4 3020.7
6 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek 0-1207198 3  2826.3
7 0718.0009 A. Welgraven Spankeren 1-1708250 4  2756.0
8 0718.0009 A. Welgraven Spankeren 9-1451492 4 2618.4
9 0718.0001 Sando Verbeek Voorst 2-8191633 3 2614.6

10 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek 1-1624115 4  2606.7



STAND GENERAAL SNELHEID ONSVERMAAK EERBEEK
KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC
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14
15
16
17
18
19
20

21

Naam

A. Welgraven

J. van Dijk
Sando Verbeek
Remco Smoorenburg

Nijmeijer & Wezenber

R. Yanar

Jan Diesfeldt
S.F. Brouwer
A. van Ark

A. Driessen

A.J. Verheul

A_.J. Wassink
Comb. Dorland
Riek Grube

N. van Ark

Jan Onstenk

S. Brinkhorst
Daisy Smoorenburg
Henk Draaijer
Enrico Liet

Jos karman

Woonplaats

Spankeren
Eerbeek
Voorst
Spankeren
Eerbeek
Eerbeek
Brummen
Dieren
Loenen
Eerbeek

Spankeren
Dieren
Dieren
Eerbeek
Loenen
Loenen
Eerbeek
Spankeren
Eerbeek
Eerbeek

Dieren

KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

Totpnt

2571.
2156.
1774.
1653.
1555.
912.
654.
605.
526.
430.
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425.
353.
348.
274.
207.
139.
108.

91.

63.

55.
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STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK

Plc
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Naam

A. Welgraven
Sando Verbeek

J. van Dijk
Sando Verbeek

J. van Dijk
Remco Smoorenburg
A. Welgraven
Sando Verbeek

J. van Dijk

A. Driessen

Woonplaats

Spankeren
Voorst
Eerbeek
Voorst
Eerbeek
Spankeren
Spankeren
Voorst
Eerbeek
Eerbeek

Ringnr

2-8264643
1-1629211
2-8189506
2-8189734
1-1624115
9-1451679
1-1708250
1-1629143
2-8189533
9-1369062

PC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Naam

J. van Dijk

Nijmeijer & Wezenber

A. Welgraven
Sando Verbeek
Remco Smoorenburg
R. Yanar

Jan Diesfeldt
S.F. Brouwer

A. Driessen

A. van Ark

Comb. Dorland
A_.J. Verheul

N. van Ark

A_.J. Wassink
Riek Grube

Jan Onstenk
Daisy Smoorenburg
Henk Draaijer

S. Brinkhorst
Enrico Liet

Pr Punten

4314.
4212.
4126.
4058.
4052.
3997.
3983.
3902.
3723.
3718.
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Woonplaats

Eerbeek
Eerbeek
Spankeren
Voorst
Spankeren
Eerbeek
Brummen
Dieren
Eerbeek
Loenen

Dieren
Spankeren
Loenen
Dieren
Eerbeek
Loenen
Spankeren
Eerbeek
Eerbeek
Eerbeek

Totpnt

4461.
4089.
4082.
3511.
3235.
2515.
2022.
2019.
1859.
1516.

1395.
1345.
917.
610.
513.
381.
307.
256.
222.
60.
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